[image: F:\Герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2020                                   с. Каратузское                                             № 850-п

О внесении изменений в перечень муниципальных программ Каратузского района

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. п. 9 перечня муниципальных программ Каратузского района изменить и изложить в редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте Каратузского района (http://karatuzraion.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по финансам, экономике – руководителя финансового управления администрации Каратузского района Е.С. Мигла.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании Вести муниципального образования «Каратузский район» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Глава района                                                                                        К.А. Тюнин

Приложение  к постановлению
администрации Каратузского района
от 05.10.2020 №  850-п

             Перечень муниципальных программ Каратузского района

	№ п/п
	Предлагаемый номер МП для кодировки первых двух цифр кода целевой статьи
	Наименование муниципальной программы Каратузского района
	Ответственный исполнитель муниципальной программы
	Соисполнители муниципальной программы
	Основные направления реализации муниципальных программ Каратузского района  (в том числе подпрограммы программно-целевые инструменты)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	9
	22
	«Защита населения и территорий Каратузского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
	Администрация Каратузского района

	Основные направления программы:
1. «Обеспечение предупреждения возникновения и развития чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, снижение ущерба и потерь от чрезвычайных ситуаций».
2.«Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий проявления терроризма и экстремизма».
3. «Профилактика правонарушений и предупреждение преступлений в муниципальном образовании Каратузский район».

image1.jpeg